Договор № _____
                                                        на ремонтно-строительные работы

г. Москва                                                                                 «_____» __________ 2013 г.

Мы нижеподписавшиеся, ____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и, ООО Фирма «АФЕСТ» в лице Генерального директора Агапова Алексея Валерьевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

        1. Подрядчик принимает на себя выполнение ремонтно-строительных работ в жилом помещении, расположенном по адрсу: Московская область, Люберецкий район, МОГП Красково, квартал жилой застройки «Малое Павлино», корпус № __, квартира № ____

        2. Подрядчик принимает на себя обязательство произвести работы, указанные в пункте 1 настоящего договора в соответствии с утвержденной сметой, своими кадрами, из материалов, оборудования и изделий Подрядчика, обеспечить выполнение работ в соответствии с нормами и правилами.
        3. Подрядчик обязуется начать работы с «___» __________ 2013 г. и закончить их с соблюдением условий, указанных в пункте 2 настоящего договора в срок до «___» ________                  2013 г. При нарушении указанных сроков Подрядчик оплачивает Заказчику пеню в размере 0,1% от сметной стоимости работ за каждый день просрочки. При невыполнении работ субподрядной организацией составляется письменный акт, который передается Заказчику. В этом случае график работ сдвигается, на срок необходимый для окончания работ субподрядчика.  Подрядчик в данной ситуации не выплачивает пени в размере 0,1% от сметной стоимости работ за каждый день просрочки.
        4. Заказчик обязуется обеспечить открытие и непрерывность работ, принять от Подрядчика законченные работы в установленные сроки и произвести за них расчеты. На все виды работ гарантийное обязательство Заказчика составляет 1 (один) год, считая от даты фактического окончания работ по настоящему договору. В случае выявления дефектов в течение гарантийного срока Подрядчик обязан своими силами и за свой счет провести их устранение в разумные сроки. Право собственности на приобретенные услуги (выполненные работы) переходит к Заказчику с момента их полной оплаты Заказчиком.
        5. Общая стоимость  работ по настоящему договору составляет ____________ руб. 00 коп.

(_________________________________________________________________ 00 коп).
        6. Заказчик уплачивает Подрядчику аванс в размере ____________ руб. 00 коп. (_________________________________________________________________ 00 коп) в срок не позднее 3 (трех) дней с даты подписания настоящего договора, последующая оплата за выполненные работы по настоящему договору осуществляются по этапам, но не позднее 5 (пять) дней с момента выполнения и сдачи выполненных работ (этапов работ) Заказчику.
        7. Настоящий договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон или в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств.
        8. Любые изменения или дополнения к настоящему договору оформляются сторонами в письменном виде и подписываются обеими сторонами.

        9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон и вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
        10. Все споры могущие возникнуть в процессе реализации данного договора сторонами, решают путем переговоров, а при невозможности в установленном законодательном порядке.
        11. Юридические адреса и реквизиты сторон:

Заказчик
___________________________________________________________________
Паспорт:

серия ____  № _____________ выдан ___________________________________ ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Почтовый адрес:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Контактный телефон

___________________________________________________________________

Электронная почта

___________________________________________________________________

Подрядчик
ООО Фирма «АФЕСТ», ИНН/КПП  7716692228 / 771601001, юр. адрес: 129344 г. Москва ул. Верхоянская  д. 18, корп. 2, р/с №40702810500000000096 в ЗАО «Банк Финам», к/с   №30101810700000000633, БИК  044552633

12. Приложение:                                                                                                                                      12.1. Смета на работы
Заказчик

Подрядчик

_____________/_________________________/

_____________/Агапов А.В./